МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР « ДЕТСКИЙ САД № 82»
г. Краснодар ул.Таманская, 152/1Телефон 8 (861) 233-74 -13

П Р И К А З
от  30.08.2022 г.         №  178/1

«О создании рабочей группы по разработке

внутренней системы оценки качества образования

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом

Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества образования

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82» для оптимального обеспечения

государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования,

Приказываю:

1. Утвердить рабочую группу по разработке внутренней системы оценки

качества образования в составе:

руководитель рабочей группы: - заведующий Цатурова Н.А.;

председатель рабочей группы: -  старший воспитатель Палкина Е.А.;

члены рабочей группы:

заместитель заведующего по АХР  - Украинченко М.В.

педагог-психолог:- Якименко В.А.;

учитель – логопед – Шипаева И.Л.

воспитатель – Белозерова М.М.

член Совета родителей – Пономарева А.Г..

2. Разработать и твердить  Программу ВСОКО, план работы  рабочей группы,

годовую циклограмму и инструментарий по реализации ВСОКО   МБДОУ МО

 г. Краснодар «Детский сад № 82» на 2022-2023 учебный год 31.08.2022 г.

3. Старшему воспитателю Палкиной Е.А. ознакомить педагогический

коллектив с локальными нормативными актами, регламентирующими

проведение ВСОКО на Установочном педагогическом совете 30.08.2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                        Н.А. Цатурова

С приказом ознакомлены:

_____________ / _____________.                           _____________ / _____________

_____________ / _____________.                            _____________ / _____________

_____________ / _____________.                            _____________ / _____________

		2022-10-27T13:22:50+0300
	Цатурова Наталья Александровна